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    Kraków, dnia 19.11.2024 r.
Nr sprawy: DFP.271.157.2024.LS


Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. dostawa wyposażenia meblowego wraz z montażem i umeblowaniem pomieszczeń dla zadania pod nazwą: „Budowa budynku biurowego uzupełniającego Nową Siedzibę Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie-Prokocimiu na działce nr 112/39, obręb 59 Podgórze”.

	
Informuję, że Zamawiający dokonał sprostowania odpowiedzi na pytania nr: 10, 28, 30, 36, zawartych w piśmie z dnia 12.11.2024 r. (pismo pn. „20. 157 Pytania i odpowiedzi 2”). 
[bookmark: _GoBack]Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam sprostowane tj. obowiązujące odpowiedzi na pytania nr: 10, 28, 30, 36. 
W związku ze zmienionymi odpowiedziami na wskazane pytania zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuję nowej modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia. 
Poniżej przedstawiam treść pytań oraz sprostowane tj. zmienione, obowiązujące odpowiedzi:

Pytanie 10
Czy krzesło obrotowe M-K2 zgodnie z przedstawionym zdjęciem poglądowym ma być tym samym krzesłem co MK-1 tylko z zamontowanym zagłówkiem? Czy ma być zgodne z opisem, który nie odpowiada zamieszczonemu zdjęciu?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga krzesła obrotowego M-K2 zgodnie z opisem przedstawionym w poz. 8 zał. 1b do SWZ (arkusz cenowy – przedmiar mebli), natomiast zdjęcie krzesła jest jedynie poglądowe.
Zamawiający informuje również, że w pozycji 8 zał. 1b do SWZ (arkusz cenowy – przedmiar mebli) dla krzesła obrotowego o symbolu M-K2 w kolumnie „Zdjęcie poglądowe oraz wymiary” zmianie ulegają wymagane wymiary.

Pytanie 28
Dotyczy Załącznik nr 1a (opis przedmiotu zamówienia)
Lp. 35, symbol wyposażenia M-S02, Stolik niski
Czy zamawiający zrezygnuje z konieczności posiadania dokumentacji „Certyfikat / Atest wytrzymałościowy wg normy PN-EN 15372: 2010 lub równoważnej”?
Opisany, oraz zaprezentowany na zdjęciu stolik niski w załączniku 1b jako produkt dostępny na rynku nie posiada wymaganego certyfikatu.
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga posiadania dokumentów: certyfikatów, atestów, potwierdzeń, oraz innych dokumentów zgodnie ze zmienioną tabelą „Zestawienie certyfikatów, atestów, potwierdzeń i innych dokumentów dla oferowanego przedmiotu zamówienia”, o której mowa w pkt. 5.D Opisu przedmiotu zamówienia – zał. 1a do SWZ (tj. w poz. 35 – Stolik niski M-S02 brak jest wymagań w zakresie tabeli „Zestawienie certyfikatów, atestów, potwierdzeń i innych dokumentów dla oferowanego przedmiotu zamówienia”).
Zamawiający informuje również, że w pozycji 35 zał. 1b do SWZ (arkusz cenowy – przedmiar mebli) dla stolika niskiego o symbolu M-S02 w kolumnie „Zdjęcie poglądowe oraz wymiary” zmianie ulegają wymagane wymiary.

Pytanie 30
Dotyczy Załącznik nr 1b (arkusz cenowy - przedmiar)
Lp. 18, kolumna D „Opis-wymagane parametry”
Czy dla produktu M-SZ5 Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania zamka baskwilowego, min. dwupunktowego?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga szafki aktowej z drzwiami płytowymi uchylnymi M-SZ5 zgodnie ze zmienionym w poz. 18 arkuszem cenowym – przedmiarem mebli – zał. 1b do SWZ (zmiana w zakresie zamka).
Zamawiający informuje również, że wymaga posiadania dokumentów: certyfikatów, atestów, potwierdzeń, oraz innych dokumentów zgodnie ze zmienioną tabelą „Zestawienie certyfikatów, atestów, potwierdzeń i innych dokumentów dla oferowanego przedmiotu zamówienia”, o której mowa w pkt. 5.D Opisu przedmiotu zamówienia – zał. 1a do SWZ (tj. w poz. 18 Szafa aktowa z drzwiami płytowymi uchylnymi M-SZ5 brak jest wymagań w zakresie tabeli „Zestawienie certyfikatów, atestów, potwierdzeń i innych dokumentów dla oferowanego przedmiotu zamówienia”).

Pytanie 36
Dotyczy Załącznik nr 1b (arkusz cenowy - przedmiar)
Lp. 35, kolumna E „Zdjęcie poglądowe oraz wymiary”
Czy Zamawiający dopuści do postępowania stolik niski zgodny ze zdjęciem poglądowym oraz wymaganymi parametrami o wymiarach: wysokość 30cm, blat 120x85cm?
Odpowiedź: 
W pozycji 35 zał. 1b do SWZ (arkusz cenowy – przedmiar mebli) dla stolika niskiego o symbolu M-S02 w kolumnie „Zdjęcie poglądowe oraz wymiary” zmianie ulegają wymagane wymiary.
Zamawiający informuje również, że wymaga posiadania dokumentów: certyfikatów, atestów, potwierdzeń, oraz innych dokumentów zgodnie ze zmienioną tabelą „Zestawienie certyfikatów, atestów, potwierdzeń i innych dokumentów dla oferowanego przedmiotu zamówienia”, o której mowa w pkt. 5.D Opisu przedmiotu zamówienia – zał. 1a do SWZ (tj. w poz. 35 – Stolik niski M-S02 brak jest wymagań w zakresie tabeli „Zestawienie certyfikatów, atestów, potwierdzeń i innych dokumentów dla oferowanego przedmiotu zamówienia”).



Zamawiający informuje również, że wprowadził dodatkowe zmiany w opisie przedmiotu zamówienia (zał. 1a do SWZ) w pkt. 5.D  w tabeli „Zestawienie certyfikatów, atestów, potwierdzeń i innych dokumentów dla oferowanego przedmiotu zamówienia” w zakresie: pozycji 46 – Stolik okrągły na podstawie kolumnowej o symbolu M-S11 (tj. brak jest wymagań w zakresie tabeli „Zestawienie certyfikatów, atestów, potwierdzeń i innych dokumentów dla oferowanego przedmiotu zamówienia”).



W załączeniu przekazuję opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do SWZ), arkusz cenowy – przedmiar mebli (załącznik nr 1b do SWZ) uwzględniające powyżej przedstawione odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany.
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